P t t l e ü u f s  d«
Monsenhor TabosajOVERNO ix>

is i  ADO do C ear á Construindo a Tenra de Todos Nós.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Os Ordenadores de Despesas das Unidades Administrativas do Município de MonsenhorTabosa,
no uso de suas atribuições legais e, considerando haver as Comissões de Licitação e de Pregão,
cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é SELEÇÃO DE MELHOR
PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES
PARA AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS NO PERÍMETRO DE FORTALEZA/CE DESTINADOS A
FROTA DE VEÍCULOS A DISPOSIÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR TABOSA -
CEARÁ, vem HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na modalidade
PREGÃO PRESENCIAL N* 00.008/2018 -  PRP (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS), para que
produza os efeitos legais e jurídicos.

1. Assim, nos termos da legislação vigente, fica HOMOLOGADO o Objeto do referido
certame em favor da empresa SOUZA COMÉRCIO DE PETRÓLEO E SERVIÇOS LTDA,
inscrita no CNPJ sob o n® 04.078.953/0001-23, situada na Av. Pontes Vieira, 2250, CEP
60.130-240, Fortaleza/CE vencedora do item: 01 -  GÁS GLP R$ 70,00 (setenta reais),
vencedoras dos itens: 01 -  GASOLINA COMUM, VALOR UNITÁRIO R$ 4,55 (QUATRO
REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS); 02 -  DIESEL S-10, VALOR UNITÁRIO R$ 3,43
(TRÊS REAIS E QUARENTA E TRÊS CENTAVOS). 1

Ao setor competente para providências cabíveis.

Monsenhor Tabosa/CE, 25 de julho de 2018.

Ordenadora de Despesas do Fundo Geral

Ordenador de Despesas da Secretaria do Trabalho e Assistência Social

Praça 07 úe Setembro, n” 15 -  Centro.
CEP: 63.780-000 Monsenhor Tabosa - Ceará

CNPJ07.693.989/0001-05 CGF*. 06.920 200-1